Российская Федерация

Иркутская   область

муниципальное  образование

«Братский  район»

Мэр Братского  района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№  96  от   29.04. 2015г.
Об утверждении Положения о порядке списания
имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Братский район»

        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», утвержденного решением Думы Братского района от 27.11.2013г. № 248, ст. 45 Устава  муниципального образования  «Братский  район»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Положение о порядке списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Братский район»,  согласно   приложению  к настоящему  постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  мэра  Братского района,  председателя Комитета по управлению  муниципальным имуществом МО «Братский район»  Гарбовского  В.Ц.

                                   А.И.  Старухин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель  Комитета   по

управлению муниципальным

имуществом МО «Братский

район», зам. мэра Братского

района

______________________

           В.Ц. Гарбовский
«______»__________2015г.

Главный специалист-юрист администрации

МО «Братский район»

______________________________                                      И.А. Григорьева
                 (подпись)
«_____»____________2015г.
Коррупциогенных  факторов не выявлено

Подг. Гинтер Л.М.

Т.41-43-60
Рассылка:

1. Сектор организационной работы                                                                                   1 экз.

2. КУМИ МО «Братский район»                                                                                        1 экз.
1
2